СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
23.01.2018 01/05

№

О согласовании адресного перечня
дворовых территорий по
устройству наружного освещения в
Войковском районе города
Москвы в 2018 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», согласно постановления Правительства Москвы от 24 сентября 2012
года № 507-1111 «О порядке формирования, согласования и утверждения
перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и
капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании письма
управы Войковского района города Москвы от 12.01.2018 года №17-5-63/8
Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий по устройству
наружного освещения в Войковском районе города Москвы в 2018 году
(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы, управу Войковского района города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский w w w .voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский Ирину Юрьевну Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

http://www.voikovskii.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Войковский от 23.01.2018 года
№ 01/05

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по
устройству наружного освещения в Войковском районе города Москвы

в 2018 году

№
п/п Адрес Характеристика объекта

Кол-
во

опор

1 ул. Нарвская, д. 5
детская площадка с учётом объектов,
запланированных для строительства в
2018 году.

3

2 ул. 3. и А. Космодемьянских,
д. 7, к. 1-4

детская площадка с учётом объектов,
запланированных для строительства в
2018 году.

3

3
вдоль дорожно-тропиночной
сети между домами 17 и 19
по улице К. Цеткин

освещение на озеленённых территориях,
прилегающих к жилым районам 4

4 ул. К. Волкова, д. 17, к. 1 на парковке 3

5 д. 17, к. 2 по ул. К. Волкова на парковке за домом 4

6 ул. К. Цеткин, д. 29 вдоль дорожно-тропиночной сети 6

7 Нарвская ул., д.5 освещение на озеленённых территориях,
прилегающих к жилым районам 3

8
от входа в парк "Воровского"
до 3. и А. Космодемьянских
д.11

освещение вдоль дороги 30

9 Ленинградское шоссе, д.38,
корп. 1

освещение на озеленённых территориях,
прилегающих к жилым районам

3

10 Выборгская ул.
освещение на озеленённых территориях,
прилегающих к жилым районам

6

11 Космонавта Волкова ул., д.5,
корп. 1

освещение на озеленённых территориях,
прилегающих к жилым районам

4

12 Ленинградское шоссе, д. 8,
корп. 1, 2

освещение на озеленённых территориях,
прилегающих к жилым районам

4

13
Ленинградское шоссе, д. 29-
35

освещение на озеленённых территориях,
прилегающих к жилым районам

10

14 Зои и Александра
Космодемьянских

(парк Воровского) 6

15
3. и А. Космодемьянских ул.,
д.Ю

освещение на озеленённых территориях,
прилегающих к жилым районам

3

16
от ул. Большая
Академическая до д.З по
ул.Клары Цеткин

вдоль пешеходной дорожки 3

17

по адресу: Ленинградское
шоссе, д.34, корп.2
Ленинградское шоссе до д. 21
ул.Адмирала Макарова

освещение вдоль пешеходной дорожки 4

18
между д. 21 по ул.Адмирала
Макарова и д.34, корп.2 по
Ленинградскому шоссе.

пешеходная дорожка 3

19 Ленинградское ш., д. 42 освещение на озеленённых территориях,
прилегающих к жилым районам

3

20 Нарвская ул., д. 13 освещение на озеленённых территориях,
прилегающих к жилым районам

4

21 ул. К. Цеткин, д. 9 на площадке для выгула собак 8

22 ул. К. Цеткин, д. 3
освещение на озеленённых территориях,
прилегающих к жилым районам

4

23 Ленинградское шоссе 19 - 4-й
Войковский д. 4

вдоль пешеходной дорожки (опоры-типа
торшер)

5

24 ул. 4-й Войковский д. 10 на детской площадке 3
25 ул. 1-я Радиаторская д. 11 на детской площадке 2
26 ул. 2-я Радиаторская на детской площадке 1

Итого: 132